
ББРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т                                                                                         

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 29.05.2020 року № 151-ОД
м. Бровари
. Бровари

Про  виділення паливно-мастильних 
матеріалів з місцевого матеріального 
резерву  

Відповідно  постанови Кабінету Міністрів України від  30 вересня 2015 р. № 
775 «Про Порядок створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій» та розпорядження міського 
голови  від 18 липня 2017 року №155-ОД (із змінами) «Про формування 
місцевого матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», рішення комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 22 травня 2020 року, протокол № 16, 
листа начальника 5 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС 
України у Київській області від 21.05.2020 року №142 «Про виділення паливно-
мастильних матеріалів» та з метою забезпечення проведення протиепідемічних 
заходів та проведення дезінфекції території міста, здійснення роз’яснювальної 
роботи про заходи безпеки під час епідемії спричиненої коронавірусом                   
SARS-CoV-2, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
виділити з місцевого матеріального резерву паливно-мастильні матеріали                      
5 Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у Київській 
області в кількості - дизельне пальне в талонах – 1500 (тисячу п’ятсот) літрів.

2. 5 Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у 
Київській області забезпечити  цільове використання паливно-мастильних 
матеріалів та  за результатами проведення робіт подати в управління 
централізованого бухгалтерського обліку Броварської міської ради та її 
виконавчого комітету звіт про цільове використання виділених паливно-
мастильних матеріалів.

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
забезпечити контроль за цільовим використанням паливно-мастильних 
матеріалів місцевого матеріального резерву виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області.



4. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО     


